J3G2)__
)4 c6 T_ 1tactnii4eie

MLSA

3,1

Ve(eadera

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
jaj 	OG 	DE 20

Secretá nIstrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

MOÇÃO N2   Si 3  /2019

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo de

Paulo Afonso, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE

PROFUNDO PESAR à família da Senhora BENEDITA MARIA MARQUES,

falecida no dia 05 de maio de 2019.

Que Deus dê forças à família, parentes e amigos e que a saudade seja

compreendida como uma forma de manter viva a sua memória e as boas

lembranças e os bons exemplos deixados por Dona Benedita.

Dê-se conhecimento à família.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2019

Lêda Maria Ftochitaújo Chaves

	00000001